KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit
000581 07.03.2020 13:00 Uhr

Anmerkung:
ThSV Wiinschendorf Il

Dorfer, Reinhard
Hauptmann, Uwe
Rost, Lennert
Reinhold, Tobias
Volk, Marcel

GeiBler, Jan

Heim

ThSV Winschendorf Il

HauRBner neue PBL

Kegel
566
494
506
573
547

518

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

1. SV PoRneck

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3204 : 3194 5:3 2:0

Kegel
491
458
485
575
595
590

Spielbericht

1. SV PéRneck
Bredschneider, Nico
Beutel, Johannes
Seifert, Patrick
Hellrung, Daniel
Friihauf, Thomas

HauRner, Peter
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